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1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  09.11.2025 Einlass:  09:00 Uhr Kari-Sitzung:  09:30 Uhr Beginn:  10:00 Uhr

Wettkampffolge

WK  m Beinschlag in Bauchlage (Bein weiblich 2016 u.j.1  25 4 Läufe
WK  m Beinschlag in Bauchlage (Bein männlich 2016 u.j.2  25 6 Läufe
WK  m Schmetterling weiblich 2015 u.ä.3  50 2 Läufe
WK  m Schmetterling männlich 2015 u.ä.4  50 2 Läufe
WK  m Schmetterling weiblich 2012 u.ä.5  100 2 Läufe
WK  m Schmetterling männlich 2012 u.ä.6  100 3 Läufe
WK  m Freistil weiblich 2016 u.j.7  25 4 Läufe
WK  m Freistil männlich 2016 u.j.8  25 6 Läufe
WK  m Rücken weiblich 2015 u.ä.9  50 4 Läufe
WK  m Rücken männlich 2015 u.ä.10  50 3 Läufe
WK  m Rücken weiblich 2012 u.ä.11  100 2 Läufe
WK  m Rücken männlich 2012 u.ä.12  100 4 Läufe
WK  m Beinschlag in Rückenlage weiblich 2016 u.j.13  25 4 Läufe
WK  m Beinschlag in Rückenlage männlich 2016 u.j.14  25 6 Läufe
WK  m Brust weiblich 2016-201716  25 3 Läufe
WK  m Brust männlich 2016-201717  25 4 Läufe
WK  m Brust weiblich 2015 u.ä.18  50 4 Läufe
WK  m Brust männlich 2015 u.ä.19  50 4 Läufe
WK  m Brust weiblich 2012 u.ä.20  100 2 Läufe
WK  m Brust männlich 2012 u.ä.21  100 4 Läufe
WK  m Rücken weiblich 2016-201722  25 3 Läufe
WK  m Rücken männlich 2016-201723  25 4 Läufe
WK  m Freistil weiblich 2015 u.ä.24  50 4 Läufe
WK  m Freistil männlich 2015 u.ä.25  50 4 Läufe
WK  m Freistil weiblich 2012 u.ä.26  100 2 Läufe
WK  m Freistil männlich 2012 u.ä.27  100 5 Läufe

9:50 Uhr
 
Ehrung der jüngsten TeilnehmerInnen
 
Siegerehrung Vereinsmeisterschaft Lange Strecke
Medaillen
 
Ehrungen Wettkampfmannschaften Wanderpokale
- 3. Wettkampfmannschaft
- 2. Wettkampfmannschaft Frauen
- 2. Wettkampfmannschaft Männer
- 1. Wettkampfmannschaft

Wettkampf 1  25 m Beinschlag in Bauchlage (Beine) ( weiblich, 2016 u.j. )
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Wettkampf 1  25 m Beinschlag in Bauchlage (Beine) ( weiblich, 2016 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1: Jill Koller ( )2016 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 2: Sophia Eckardt ( )2019 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 3: Anni Kogelheide ( )2018 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 4: Sofia Dickmann ( )2016 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 5: Heidi Buschbeck ( )2019 WSG Wiehl. __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: Zoe Bauer ( )2016 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 2: Finja Stelte ( )2018 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 3: Johanna Rosenbaum ( )2017 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 4: Sarah Dickmann ( )2019 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 5: Helena Eggert ( )2016 WSG Wiehl __:__,__

Lauf 3: Bahn 1: Ilaria Ochs ( )2017 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 2: Hanna Lashon ( )2017 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 3: Kara Lorenz ( )2017 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 4: Yarima Grigori ( )2019 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 5: Saskia Bischoff ( )2016 WSG Wiehl. __:__,__

Lauf 4: Bahn 1: Finja Mühlnikel ( )2018 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 2: Alea Ruland ( )2018 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 3: Maja Schumacher ( )2016 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 4: Lotta Schumacher ( )2018 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 5: Pipa Buschbeck ( )2017 WSG Wiehl. __:__,__

Wettkampf 2  25 m Beinschlag in Bauchlage (Beine) ( männlich, 2016 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Elias Zimmermann ( )2018 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 3: Lionel Ochs ( )2016 WSG Wiehl __:__,__
Bahn 4: Mark Steinhauer ( )2016 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 5: Junis Börsch ( )2017 WSG Wiehl. __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: Julian Supra ( )2016 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 2: Jan Leidner ( )2018 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 3: Raphael Ruland ( )2016 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 4: Jos Christmann ( )2016 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 5: Carl Schuster ( )2020 WSG Wiehl. __:__,__

Lauf 3: Bahn 1: Finn Mörchen ( )2017 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 2: Mattis Göttinger ( )2018 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 3: Emilian Domanski ( )2018 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 4: Henry Borgmann ( )2018 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 5: Milan Toni ( )2016 WSG Wiehl. __:__,__

Lauf 4: Bahn 1: Jaron Eckardt ( )2017 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 2: Liam Scott Rüger ( )2016 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 3: Simon Konrad Pechmann ( )2016 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 4: Joris Köster ( )2016 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 5: Leon Kilic ( )2017 WSG Wiehl. __:__,__

Lauf 5: Bahn 1: Finn Leidner ( )2017 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 2: Christian Erwin Rau ( )2019 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 3: Daniel Kaan Tensi ( )2017 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 4: Leon Litauer ( )2016 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 5: Mats Wehner ( )2016 WSG Wiehl. __:__,__
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noch Wettkampf 2  25 m Beinschlag in Bauchlage (Beine) ( männlich )

Lauf 6: Bahn 1: Felix Supra ( )2019 GUB Wiehl __:__,__
Bahn 2: Jonte Holländer ( )2018 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 3: Fynn Appelhans ( )2016 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 4: Liam Wolf ( )2018 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 5: Josua Schirdewahn ( )2016 WSG Wiehl. __:__,__

Wettkampf 3  50 m Schmetterling ( weiblich, 2015 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Malea Schäfer ( )2014 WSG Wiehl __:__,__
Bahn 2: Luisa Schmalz ( )2015 WSG Wiehl __:__,__
Bahn 3: Malia Salz ( )2014 WSG Wiehl __:__,__
Bahn 4: Antonia Söhnchen ( )2013 WSG Wiehl __:__,__
Bahn 5: Polina Novik ( )2013 WSG Wiehl __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: Lia Josphine Barden ( )2015 WSG Wiehl __:__,__
Bahn 2: Marlene Christmann ( )2014 WSG Wiehl  0:53,74
Bahn 3: Ronja Göttinger ( )1989 WSG Wiehl  0:42,59
Bahn 4: Barbara Wiede ( )1965 WSG Wiehl  0:51,59
Bahn 5: Eva Schöckel ( )2014 WSG Wiehl  0:55,94

Wettkampf 4  50 m Schmetterling ( männlich, 2015 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Timo Rübach ( )2015 WSG Wiehl __:__,__
Bahn 3: Alexander Söhnchen ( )2014 WSG Wiehl __:__,__
Bahn 4: Erik Rübach ( )2015 WSG Wiehl __:__,__
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1: Malte Hübsche ( )1984 WSG Wiehl __:__,__
Bahn 2: Tomasz Sterczewski ( )1975 WSG Wiehl  0:37,71
Bahn 3: Stefan von Sheliha Falk ( )1976 WSG Wiehl __:__,__
Bahn 4: Thomas Braun ( )1969 WSG Wiehl  0:35,22
Bahn 5: Andreas Schlaack ( )1970 WSG Wiehl  0:46,81

Wettkampf 5  100 m Schmetterling ( weiblich, 2012 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Anna Petker ( )2011 WSG Wiehl __:__,__
Bahn 3: Nicole Smirnov ( )2011 WSG Wiehl  1:52,03
Bahn 4: Tilda Schönfelder ( )2012 WSG Wiehl __:__,__
Bahn 5: Inja Werner ( )2010 WSG Wiehl __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: Jonna Weikert ( )2011 WSG Wiehl  1:43,40
Bahn 2: Michelle Rennhack ( )2002 WSG Wiehl  1:32,22
Bahn 3: Leira Simons ( )2011 WSG Wiehl  1:25,76
Bahn 4: Viktoria Weber ( )2010 WSG Wiehl  1:28,80
Bahn 5: Inga Zange ( )2011 WSG Wiehl  1:37,67
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Wettkampf 6  100 m Schmetterling ( männlich, 2012 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Mattis Schütz ( )2011 WSG Wiehl __:__,__
Bahn 2: David Nagora ( )2010 WSG Wiehl __:__,__
Bahn 3: Simon Rübach ( )2012 WSG Wiehl  2:07,92
Bahn 4: Tristan Willecke ( )2011 WSG Wiehl __:__,__
Bahn 5: Felix Salz ( )2012 WSG Wiehl __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: Dustin Bischoff ( )2009 WSG Wiehl  1:43,37
Bahn 2: Luca Rüping ( )2009 WSG Wiehl  1:34,99
Bahn 3: Maximilian von Scheliha ( )2010 WSG Wiehl  1:29,17
Bahn 4: Ron Borner ( )2010 WSG Wiehl  1:30,88
Bahn 5: Nikita Greilich ( )2011 WSG Wiehl  1:40,03

Lauf 3: Bahn 1: Paul Steingaß ( )2012 WSG Wiehl  1:27,45
Bahn 2: Timo Feldhoff ( )2008 WSG Wiehl  1:25,98
Bahn 3: Jan van der Meulen ( )1989 WSG Wiehl  1:07,31
Bahn 4: Leo Schlaack ( )2004 WSG Wiehl  1:20,00
Bahn 5: Alexander Sterczewski ( )2011 WSG Wiehl  1:27,28

Ende Wettkampf 6 ca. 10:40 Uhr
-------------------------------------------------
Siegerehrung Wettkampf 1 bis 6
-------------------------------------------------
Beginn Wettkampf 7 ca. 11:00 Uhr
---------------------------------------------------

Wettkampf 7  25 m Freistil ( weiblich, 2016 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1: Jill Koller ( )2016 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 2: Hanna Lashon ( )2017 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 3: Pipa Buschbeck ( )2017 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 4: Johanna Rosenbaum ( )2017 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 5: Finja Mühlnikel ( )2018 WSG Wiehl. __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: Helena Eggert ( )2016 WSG Wiehl __:__,__
Bahn 2: Sophia Eckardt ( )2019 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 3: Ilaria Ochs ( )2017 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 4: Yarima Grigori ( )2019 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 5: Finja Stelte ( )2018 WSG Wiehl. __:__,__

Lauf 3: Bahn 1: Lotta Schumacher ( )2018 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 2: Alea Ruland ( )2018 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 3: Kara Lorenz ( )2017 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 4: Anni Kogelheide ( )2018 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 5: Sofia Dickmann ( )2016 WSG Wiehl. __:__,__

Lauf 4: Bahn 1: Maja Schumacher ( )2016 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 2: Heidi Buschbeck ( )2019 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 3: Zoe Bauer ( )2016 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 4: Sarah Dickmann ( )2019 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 5: Saskia Bischoff ( )2016 WSG Wiehl. __:__,__
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Wettkampf 8  25 m Freistil ( männlich, 2016 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Lionel Ochs ( )2016 WSG Wiehl __:__,__
Bahn 3: Junis Börsch ( )2017 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 4: Elias Zimmermann ( )2018 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 5: Mark Steinhauer ( )2016 WSG Wiehl. __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: Julian Supra ( )2016 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 2: Emilian Domanski ( )2018 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 3: Jaron Eckardt ( )2017 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 4: Mats Wehner ( )2016 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 5: Simon Konrad Pechmann ( )2016 WSG Wiehl. __:__,__

Lauf 3: Bahn 1: Milan Toni ( )2016 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 2: Mattis Göttinger ( )2018 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 3: Jonte Holländer ( )2018 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 4: Josua Schirdewahn ( )2016 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 5: Felix Supra ( )2019 GUB Wiehl __:__,__

Lauf 4: Bahn 1: Finn Leidner ( )2017 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 2: Jos Christmann ( )2016 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 3: Daniel Kaan Tensi ( )2017 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 4: Finn Mörchen ( )2017 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 5: Fynn Appelhans ( )2016 WSG Wiehl. __:__,__

Lauf 5: Bahn 1: Carl Schuster ( )2020 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 2: Raphael Ruland ( )2016 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 3: Liam Wolf ( )2018 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 4: Henry Borgmann ( )2018 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 5: Jan Leidner ( )2018 WSG Wiehl. __:__,__

Lauf 6: Bahn 1: Christian Erwin Rau ( )2019 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 2: Liam Scott Rüger ( )2016 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 3: Joris Köster ( )2016 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 4: Leon Litauer ( )2016 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 5: Leon Kilic ( )2017 WSG Wiehl. __:__,__

Wettkampf 9  50 m Rücken ( weiblich, 2015 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Victoria Günther ( )2005 DLRG Wiehl __:__,__
Bahn 3: Ksenia Lorenz ( )1989 WSG Wiehl __:__,__
Bahn 4: Antonia Söhnchen ( )2013 WSG Wiehl __:__,__
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Lia Josphine Barden ( )2015 WSG Wiehl __:__,__
Bahn 3: Magdalena Xanthoulis ( )2015 WSG Wiehl __:__,__
Bahn 4: Polina Novik ( )2013 WSG Wiehl __:__,__
Bahn 5:

Lauf 3: Bahn 1: Merle Bischoff ( )2014 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 2: Hanna Kluge ( )2013 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 3: Barbara Wiede ( )1965 WSG Wiehl  0:48,18
Bahn 4: Andrea Schlaack ( )1969 WSG Wiehl  1:20,00
Bahn 5: Luisa Schmalz ( )2015 WSG Wiehl __:__,__
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noch Wettkampf 9  50 m Rücken ( weiblich )

Lauf 4: Bahn 1: Malia Salz ( )2014 WSG Wiehl  0:57,53
Bahn 2: Marlene Christmann ( )2014 WSG Wiehl  0:53,49
Bahn 3: Malea Schäfer ( )2014 WSG Wiehl  0:51,06
Bahn 4: Eva Schöckel ( )2014 WSG Wiehl  0:53,53
Bahn 5:

Wettkampf 10  50 m Rücken ( männlich, 2015 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Leon Lippemeier ( )2015 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 3: Timo Rübach ( )2015 WSG Wiehl __:__,__
Bahn 4: Alwin Boschmann ( )2015 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1: Alexander Söhnchen ( )2014 WSG Wiehl __:__,__
Bahn 2: Erik Rübach ( )2015 WSG Wiehl __:__,__
Bahn 3: Felix Gräfe ( )2013 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 4: Jan Lashon ( )2015 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 5: Erik Steinhauer ( )2013 WSG Wiehl. __:__,__

Lauf 3: Bahn 1: Tomasz Sterczewski ( )1975 WSG Wiehl  0:42,78
Bahn 2: Stefan von Sheliha Falk ( )1976 WSG Wiehl __:__,__
Bahn 3: Thomas Braun ( )1969 WSG Wiehl  0:36,67
Bahn 4: Malte Hübsche ( )1984 WSG Wiehl  0:37,12
Bahn 5: Andreas Schlaack ( )1970 WSG Wiehl  0:53,75

Wettkampf 11  100 m Rücken ( weiblich, 2012 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Nicole Smirnov ( )2011 WSG Wiehl  1:59,79
Bahn 3: Viktoria Weber ( )2010 WSG Wiehl  1:38,41
Bahn 4: Anna Petker ( )2011 WSG Wiehl  1:43,85
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1: Jonna Weikert ( )2011 WSG Wiehl  1:30,53
Bahn 2: Leira Simons ( )2011 WSG Wiehl  1:25,11
Bahn 3: Michelle Rennhack ( )2002 WSG Wiehl  1:23,11
Bahn 4: Inga Zange ( )2011 WSG Wiehl  1:25,11
Bahn 5: Ronja Göttinger ( )1989 WSG Wiehl  1:29,62

Wettkampf 12  100 m Rücken ( männlich, 2012 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Niclas Büttgenbach ( )2012 WSG Wiehl __:__,__
Bahn 3: Tristan Willecke ( )2011 WSG Wiehl __:__,__
Bahn 4: David Nagora ( )2010 WSG Wiehl __:__,__
Bahn 5:
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noch Wettkampf 12  100 m Rücken ( männlich )

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Felix Salz ( )2012 WSG Wiehl __:__,__
Bahn 3: Nikita Greilich ( )2011 WSG Wiehl  1:39,08
Bahn 4: Alexander Sterczewski ( )2011 WSG Wiehl  1:47,32
Bahn 5: Mattis Schütz ( )2011 WSG Wiehl __:__,__

Lauf 3: Bahn 1: Dustin Bischoff ( )2009 WSG Wiehl  1:36,33
Bahn 2: Ron Borner ( )2010 WSG Wiehl  1:35,09
Bahn 3: Luca Rüping ( )2009 WSG Wiehl  1:34,05
Bahn 4: Felix Visser ( )2010 WSG Wiehl  1:34,76
Bahn 5: Maximilian von Scheliha ( )2010 WSG Wiehl  1:35,32

Lauf 4: Bahn 1: Simon Rübach ( )2012 WSG Wiehl  1:25,20
Bahn 2: Leo Schlaack ( )2004 WSG Wiehl  1:20,00
Bahn 3: Jan van der Meulen ( )1989 WSG Wiehl  1:09,51
Bahn 4: Timo Feldhoff ( )2008 WSG Wiehl  1:14,35
Bahn 5: Paul Steingaß ( )2012 WSG Wiehl  1:21,94

Wettkampf 13  25 m Beinschlag in Rückenlage ( weiblich, 2016 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1: Jill Koller ( )2016 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 2: Heidi Buschbeck ( )2019 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 3: Zoe Bauer ( )2016 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 4: Sarah Dickmann ( )2019 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 5: Finja Mühlnikel ( )2018 WSG Wiehl. __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: Sofia Dickmann ( )2016 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 2: Hanna Lashon ( )2017 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 3: Ilaria Ochs ( )2017 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 4: Kara Lorenz ( )2017 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 5: Saskia Bischoff ( )2016 WSG Wiehl. __:__,__

Lauf 3: Bahn 1: Helena Eggert ( )2016 WSG Wiehl __:__,__
Bahn 2: Finja Stelte ( )2018 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 3: Lotta Schumacher ( )2018 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 4: Yarima Grigori ( )2019 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 5: Alea Ruland ( )2018 WSG Wiehl. __:__,__

Lauf 4: Bahn 1: Sophia Eckardt ( )2019 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 2: Johanna Rosenbaum ( )2017 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 3: Anni Kogelheide ( )2018 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 4: Maja Schumacher ( )2016 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 5: Pipa Buschbeck ( )2017 WSG Wiehl. __:__,__

Wettkampf 14  25 m Beinschlag in Rückenlage ( männlich, 2016 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Mats Wehner ( )2016 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 3: Raphael Ruland ( )2016 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 4: Emilian Domanski ( )2018 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 5: Carl Schuster ( )2020 WSG Wiehl. __:__,__



Wiehler Stadtmeisterschaften und Vereinsmeisterschaften WSG Wiehl 2025

Wiehl  –  Wiehler Wasserwelt Meldeergebnis

09.11.2025

8Wiehler Stadtmeisterschaften Stadtsportverband

noch Wettkampf 14  25 m Beinschlag in Rückenlage ( männlich )

Lauf 2: Bahn 1: Julian Supra ( )2016 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 2: Junis Börsch ( )2017 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 3: Joris Köster ( )2016 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 4: Mark Steinhauer ( )2016 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 5: Leon Kilic ( )2017 WSG Wiehl. __:__,__

Lauf 3: Bahn 1: Liam Scott Rüger ( )2016 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 2: Finn Leidner ( )2017 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 3: Finn Mörchen ( )2017 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 4: Lionel Ochs ( )2016 WSG Wiehl __:__,__
Bahn 5: Josua Schirdewahn ( )2016 WSG Wiehl. __:__,__

Lauf 4: Bahn 1: Simon Konrad Pechmann ( )2016 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 2: Daniel Kaan Tensi ( )2017 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 3: Henry Borgmann ( )2018 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 4: Leon Litauer ( )2016 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 5: Christian Erwin Rau ( )2019 WSG Wiehl. __:__,__

Lauf 5: Bahn 1: Elias Zimmermann ( )2018 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 2: Milan Toni ( )2016 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 3: Fynn Appelhans ( )2016 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 4: Mattis Göttinger ( )2018 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 5: Jan Leidner ( )2018 WSG Wiehl. __:__,__

Lauf 6: Bahn 1: Jos Christmann ( )2016 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 2: Jaron Eckardt ( )2017 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 3: Liam Wolf ( )2018 WSG Wiehl. __:__,__
Bahn 4: Felix Supra ( )2019 GUB Wiehl __:__,__
Bahn 5: Jonte Holländer ( )2018 WSG Wiehl. __:__,__

Ende Wettkampf 14 ca. 12:00 Uhr
----------------------------------------------------
Siegerehrung Wettkampf 7 bis 14
----------------------------------------------------
Siegerehrung Mehrkampfwertung der Jahrgänge 2018, 2019 und 2020
----------------------------------------------------
Beginn Wettkampf 15 (Überraschungsstaffel) ca. 12:20
----------------------------------------------------
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Wettkampf 15: 75 m Überraschungsstaffel 
 
Aufgabe in folgender Reihenfolge: 25 m Beinschlag in Bauch-oder Rückenlage mit Brett 
 25 m Schmetterling Arme/Brust Beine 
 25 m Freistil 
Beim Staffelwechsel muss das Brett oder die Hand die Wand berühren. 
Die Aufteilung auf die Strecken legt jede Mannschaft selbst fest. 
Start ist von der Seite zum Lehrschwimmbecken, dort stehen die Schwimmer mit der 
Aufgabe Beinschlag und Freistil auf der Startblockseite der/die Aktive für Schmetterling 
Arme/Brust Beine. Start und Wechsel im Wasser. 
Jeder Teilnehmer der Staffel erhält einen Sachpreis. Bitte bis zur Siegerehrung bleiben. 
 
Lauf 1 

Bahn 1 Merle Bischoff 14 Jonna Weikert 11 Yarima Grigori 19 
Bahn 2 Felix Salz 12 Tomasz Sterczewski 75 Felix Supra 19 
Bahn 3 Tilda Schönfelder 12 Luca Rüping 09 Mattis Göttinger 18 
Bahn 4 Niklas Büttgenbach 12 Malte Hübsche 84 Elias Zimmermann 18 
Bahn 5 Joris Köster 16 Alexander Sterczewski 11 Lionel Ochs 16 

Lauf 2 

Bahn 1 Eva Schöckel 14 Inga Zange 11 Ilaria Ochs 17 
Bahn 2 Johanna Rosenbaum 17 Paul Steingaß 12 Hanna Kluge 13 
Bahn 3 Simon Konrad Pechmann 16 Inja Werner 10 Kara Lorenz 17 
Bahn 4 Lia Barden 15 Michele Rennhack 02 Finn Leidner 17 
Bahn 5 Magdalena Xanthoulis15 Leo Levent Schlaack 04 Leon Kilic 17 

Lauf 3 

Bahn 1 Leon Lippmeier 15 Barbara Wiede 65 Christian Erwin Rau 19 
Bahn 2 Ksenia Lorenz 89 Jan van der Meulen 89 Henri Borgmann 18 
Bahn 3 Marleen Schorn 15 Victoria Günther 05 Jonte Holländer 18 
Bahn 4 Dirk Rennhack 72 Viktoria Weber 10 Finn Möhrchen 17 
Bahn 5 Marlene Christmann 14 Timo Feldhoff 08 Zoe Bauer 16 

Lauf 4 

Bahn 1 Alexander Söhnchen 14 Ronja Göttinger 89 Josua Schirdewahn 16 
Bahn 2 Felix Gräfe 13 Simon Rübach 12 Carl Schuster 20 
Bahn 3 Malia Salz 14 Felix Visser 10 Jos Christmann 16 
Bahn 4 Carsten Zange 71 David Nagora 10 Jaron Eckardt 17 
Bahn 5 Erik Steinhauer 13 Maximilian von Scheliha 10 Daniel Kaan Tensi 17 

Lauf 5 

Bahn 1 Alwin Boschmann 15 Dustin Bischoff 09 Junis Börsch 17 
Bahn 2 Marino Melo 09 Mattis Schütz 11 Lotta Schumacher 18 
Bahn 3 Polina Novik 13 Leira Simons 11 Pipa Buschbeck 17 
Bahn 4 Antonia Söhnchen 13 Nikita Greilich 11 Mats Wehner 16 
Bahn 5 Saskia Bischoff 16 Jan Leidner 18 Patrick Freimuth 92 

Lauf 6 

Bahn 1 Timo Rübach 15 Anna Petker 11 Finja Stelte 18 
Bahn 2 Malea Schäfer 14 Ron Borner 10 Fynn Appelhans 16 
Bahn 3 Luisa Schmalz 15 Tristan Willeke 11 Maja Schumacher 16 
Bahn 4 Erik Rübach 15 Thomas Braun 69 Emilian Domanski 18 
Bahn 5 Nicole Smirnov 11 Maria Breiderhoff 94 Milan Toni 16 














